
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
  
  

IL DIRIGENTE 

   
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni provvisorie 

del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 
VISTA  la circ. n. 16456 del 22/08/2017 con la quale si dispongono le assegnazioni provvisorie e utilizzazioni  in  
                 Provincia posto SOSTEGNO; 
ACCERTATO  che per i docenti Onorato Angela  e Citro Franco  per mero errore materiale bisogna apportare  
                 Delle modifiche 

 
D I S P O N E 

  
 per quanto esposto nelle premesse del presente decreto sono apportate le seguenti modifiche: 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIE  SOSTEGNO  
ONORATO ANGELA  nata il  01/04/1976 già assegnata  AL LIC. PISACANE DI SAPRI   A ITT MONTESANO  
 SULLA MARCELLANA. 
 UTILIZZAZIONE DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO  
CITRO FRANCO NB. IL 15/05/19569 SA   CL. B016 titolare  IPSIA CUOMO- MILONE NOCERA 
 INFERIORE VIENE ASSEGNATO A  ITI FERMI  SARNO 
 
  

IL DIRIGENTE 

Dr. Renato Pagliara 
  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. 

 

 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016611.26-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

